
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 

Wójta Gminy Kobylanka  

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 17 pkt 1 Uchwały Nr XLI/258/21 z dnia 16 grudnia 2021 roku 

Rady Gminy Kobylanka w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylanka na 2022 rok, 

zarządza się co następuje: 

                                                                                         

§1. Dokonuje się przeniesienia wydatków w działach zgodnie z Załącznikiem  do niniejszego 

Zarządzenia.                                  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

 

                                                                                                     Wójt Gminy 

                                                                                                                    Julita Pilecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem dokonano między innymi przesunięcia środków finansowych 

z rezerwy celowej na zadania zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 100 000,00 zł na 

zadania związane z pomocą dla uchodźców z Ukrainy (rozdział 75421). Kwota w wysokości 

53 000,00 zł, która pozostała w rozdziale 75818 stanowi rezerwę ogólną. 


